东莞市安杰铭电气设备有限公司
Dongguan Anjieming electrical equipment Co., LTD
安杰铭电气设备
Resistance electrical equipment
创 新  /  合 作  /  共 赢
Innovation/cooperation/win-win
公司简介  Company Profile
公司于 2020 年 11 月成立，是集研发、生产、销售于一体的生产型企业。我们的研发团队

ATS-6220N  ATS-6300N  ATS-6300N
B 140 400 420 186 210 8
   型号命名规则（Type naming rules）
  AJM - BU - 4 XXX - N
设备负载类型（N-标准型、S-经济型）
适配功率（变频器功率 11~600KW）
 适配电网电压等级（2-200V 系列、4-400V 系列、6-600V 系列）
设备类型（BU 系列单元）
制造商（品牌）
 1. 安泰森（ATS)系列过压保护单元
2
各种电压等级产品型号规则(Product model rules for various voltage levels)
电压等级 机型 规格型号 工作频度 平均电流(A) 最大电(A) 最大适配(kW) 最小负载(Ω)
200V
轻载
ATS-2022S 15% 8A 46A 22KW 8.2
ATS-2037S 15% 12A 70A 37KW 5.5
ATS-2045S 15% 15A 90A 45KW 4.2
标准
ATS-2075N 30% 45A 145A 75KW 2.6
ATS-2090N 30% 55A 190A 90KW 2
ATS-2160N 30% 84A 280A 160KW 1.4
400V
轻载
ATS-4045S 15% 8A 50A 45KW 14
ATS-4075S 15% 15A 100A 75KW 7
ATS-4110S 15% 22A 150A 110KW 4.7
ATS-4160S 15% 30A 200A 160KW 3.5
ATS-4220S 15% 45A 300A 220KW 2.5
标准
ATS-4030N 25% 10A 40A 30KW 18
ATS-4045N 25% 12A 50A 45KW 14
ATS-4075N 25% 25A 100A 75KW 7
ATS-4110N 30% 45A 150A 110KW 4.7
ATS-4160N 30% 60A 200A 160KW 3.5
ATS-4220N 30% 90A 300A 220KW 2.3
ATS-4400N 30% 120A 480A 400KW 1.6
ATS-4600N 30% 150A 600A 600KW 1.2
660V 标准
ATS-6110N 40% 24A 100A 110KW 11.5
ATS-6160N 40% 44A 150A 160KW 7.5
ATS-6220N 40% 60A 200A 220KW 5.5
ATS-6300N 30% 80A 300A 300KW 3.8
ATS-6600N 30% 120A 500A 600KW 2.4
 注：（1）S 后缀机型为简化机型，适用于轻载的设备，无散热风扇和显示键盘;
（2）N 后缀机型为标准机型，带风扇强制风冷散热、键盘参数显示、RS485 通信接口;
（3）“最大适配功率”仅供最大制动力转矩 120%、最高马达运转频率为 50Hz 的情况下选型时参考。如果所需要的制动力矩大于 120%或用于马达
运转频率高于 50Hz 的惯性负载时应选取更大一级功率的机型。

稳态湿热（Damp heat steady state） △R≤±（5％R+0.1Ω） 4.24
耐久性（Endurance） △R≤±（5％R+0.1Ω） 4.25
       订货示例（Sample order）
RXLG-500W
（
20Ω J
型号、额定功率
Type Rated power
标称阻值
Nominal resistance
允许偏差（J.K.F）
Resistance tolerance
5000PCS
订货数量
Order quantity
  7
4. RXG 大功率被漆瓷管线绕电阻器
特点（Characteristics）
过负荷能力强；
热稳定性好、使用寿命长；
适用于电梯，起重机，电动叉车制动，电源负载等。
外形图及尺寸（Dimensions）
额定功率
Rated
power
(w)
阻值范围
Resistanc
e range
(Ω)
外形尺寸 Dimension (mm)
L L1 L2±4 D±1.5 H±3 t±1 d±0.5 B1±
0.5
B±1.5
50 0.5～2K 90±2 112±3 124 28 76 12 5.5 6.5 28
80 0.5～8.2K 140±2 162±3 174 28 76 12 5.5 6.5 28
100 0.5～12K 170±2 192±3 204 28 76 12 5.5 6.5 28
150 0.5～15K 215±2 237±3 249 28 76 12 5.5 6.5 28
200 0.5～18K 265±2 287±3 299 28 76 12 5.5 6.5 28
300 0.5～25K 282±2 304±3 318 40 88 12 5.5 6.5 40
400 0.5～28K 330±3 360±4 374 40 88 12 5.5 6.5 40
500 0.5～30K 315±3 345±4 367 50 98 15 6.5 7 50
1000 0.5～36K 420±3 452±4 482 60 108 16 6.5 9 60
1500 0.5～38K 430±3 462±4 492 70 128 16 6.5 9 70
2000 0.5～49K 520±3 552±4 582 70 128 16 6.5 9 70
2500 0.5～56K 600±5 632±5 662 70 128 16 6.5 9 70
3000 0.5～60K 600±5 632±5 662 80 148 16 7.5 10 80
备注：1、具体尺寸可依客户需求生产；2、可生产一管多个阻值；3、可做可调型。
  8
4. RXG 大功率被漆瓷管线绕电阻器
主要检验项目（Main inspection item）
检验项目
（Inspection item）
试验方法
（Test method）
性能要求
（Function
requirement）
引出端强度
（Terminal tensile strength）
20N 拉力、持续 10s
△R≤±（2％R+0.05
Ω）
过载
（Over load）
10 倍额定功率、5s
△R≤±（2％R+0.05
Ω）

Ω）
备注：特殊要求可协议生产。
订货示例（Sample order）
RXG-500W 20Ω J
型号、额定功率
Type Rated power
标称阻值
Nominal resistance
允许偏差（J.K.F）
Resistance tolerance
1000PCS
订货数量
Order quantity
 5. RX27-1(SQP)水泥电阻
 9
特点（Characteristics）                     降功耗曲线 （Derating curve）
比功率大
阻值范围宽，超低阻值
耐久性好，稳定可靠
安全阻燃，绝缘性能高
主要应用于：电焊机，工控设备，家电等行业。适用
于 PCB 安装
-55         0           70         155             275
外形图及尺寸（Dimensions）
主要技术指标（Main specification）
额定功率
Rated power
(w)
绕线阻值范围
Resistance range
(Ω)
膜式阻值范围
Resistance
range(Ω)
阻值偏差
Tolerance
±(％)
外形尺寸 Dimension (mm)
备注
（remark） L±1.5 W±1 l min H1±2 H2±0.5 H3±0.5 W1±1 W2±0.1
2 0.1～100 100～820M
5
10
18 7 20
1、可协议生产±
1 ％、±2 ％精
度；
2、可协议生产特殊
尺寸产品。
3 0.1～180 180～820M 22 8 20
5 0.1～510 510～1500M 22 9.5 20 31 4.0 5.0 11 1.5
7 0.1～3.9K 3.9K～1500M 35 9.5 20 47.0 4.0 5.0 11 1.5
10 0.1～4.7K 4.7K～1500M 48 9.5 20 60.0 4.0 5.0 11 1.5
15 0.1～5.6K 5.6K～1500M 48 12.5 20 61.5 4.5 6.5 14 2.5
20 0.1～8.2K 8.2K～3.0G 63 12.5 20 77.0 4.5 6.5 14 2.5
30 0.1～15K 15K～10G 75 19 20 90.0 4.5 6.5 21 2.5
50/60 0.1～18K 18K～10G 90 19 20 105.0 4.5 6.5 21 2.5
主要检验项目（Main inspection item）
检验项目（Inspection item） 性能要求（Function

器开路为止
 备注：特殊要求可协议生产
订货示例（Sample order）
100
58.5
0
额
定
功
耗
百
分
比
％
环境温度（℃）
RX27-1
（SQP）
RX27-1V
（SPS）
带支架
SQP-10W 10Ω J
型号、额定功率
Type Rated power
标称阻值
Nominal resistance
允许偏差（J.K.F）
Resistance tolerance
2000PCS
订货数量
Order quantity
 6. RX27-3(SQZ)水泥电阻
 1
特点（Characteristics）                     降功耗曲线 （Derating curve）
比功率大
阻值范围宽，超低阻值
耐久性好，稳定可靠
安全阻燃，绝缘性能高
主要应用于：电焊机，工控设备，家电等行业。适合
PCB 安装
-55         0          70           155              275
外形图及尺寸（Dimensions）
主要技术指标（Main specification）
额定功率
Rated power
(w)
绕线阻值范围
Resistance range
(Ω)
膜式阻值范围
Resistance range
(Ω)
阻值偏差
Tolerance
±(％)
外形尺寸 Dimension (mm) 备注
（remark） L±1.5 W±1 P±1 H±2 H1±1.5 W1±0.1
3 0.1～1.0K －
5（J）
10（K）
24 9 12.5 25 10 1.5
1.可做各种
矮脚、高脚
单脚、双脚
2.可做无感型
3.可协议生产
±1 ％（F）
±2 ％（G）
及特殊规格产
品
5 0.1～2.7K 560～820M 27 9.5 15 25/39 10/25 1.5
7 0.1～3.3K 820～1000M 35 9.5 22 25/39 10/25 1.5
10 0.1～4.7K 1K～100K 48 9.5 34 25/39 10/25 1.5
15 0.1～5.6K 5.6K～100M 48 12.5 34 45 29 1.5

分别施加 5 倍、10 倍、16 倍额定功率，持续 5 分钟或电阻器
开路为止
订货示例（Sample order）
100
58.5
0
额
定
功
耗
百
分
比
％
环境温度（℃）
SQZ-7W 220Ω J
型号、额定功率
Type Rated power
标称阻值
Nominal resistance
允许偏差（J.K.F）
Resistance tolerance
3000PCS
订货数量
Order quantity
 7. RX27-4(SQH)水泥电阻
 1
特点（Characteristics）                    降功耗曲线 （Derating curve）
比功率大
阻值范围宽，超低阻值
耐久性好，稳定可靠
安全阻燃，绝缘性能高
主要应用于：洗衣机，变频空调，微波炉，吸尘器，去
湿机以及电焊机等领域。
-55         0          70           155           275
外形图及尺寸（Dimensions）
主要技术指标（Main specification）
额定功率
Rated power
(w)
绕线阻值范围
Resistance range
(Ω)
膜式阻值范围
Resistance range
(Ω)
阻值偏差
Tolerance
±(％)
外形尺寸 Dimension (mm) 备注
（remark） L±1 W±1 P±1 H±2 W1±
0 5
L1±1 L2±1 H1±1 H2±1 D±0.2
10 0.1～4.7K 4.7K～47K
5（J）
10（K）
48 9.5 34 18 5 24 12 12 6 4.0
可协议生产
±1％（F）
±2％（G）
及特殊规格
产品
15 0.1～5.6K 5.6K～56K 48 12.5 34 20 5 24 12 12 6 4.0
20 0.1～10K 10K～68K 63 12.5 45 20 5 24 12 12 6 4.0
30 0.1～15K 15K～300K 75 19 56 30 8 39 18 18 8 4.2
50/60 0.1～18K 18K～330K 90 19 68 30 8 39 18 18 8 4.2
100W 0.1～18K  108 19 89 30 8 39 18 18 6 4.2
主要检验项目（Main inspection item）
   检验项目（Inspection item） 性能要求（Function

器开路为止
   备注：特殊要求可协议生产
订货示例（Sample order）
100
58.5
0
额
定
功
耗
百
分
比
％
环境温度（℃）
RX27-4
（SQH）
RX27-4H
（SQHG）
带支架
SQH-50W
（
30Ω J
型号、额定功率
Type Rated power
标称阻值
Nominal resistance
允许偏差（J.K.F）
Resistance tolerance
6000PCS
订货数量
Order quantity
 8. RX27-5(SQM)水泥电阻
 1
特点（Characteristics）                     降功耗曲线 （Derating curve）
比功率大
阻值范围宽，超低阻值
耐久性好，稳定可靠
安全阻燃，绝缘性能高
主要应用于：电焊机，工控设备，家电等行业。适用
于 PCB 安装。
-55         0          70           155           275
外形图及尺寸（Dimensions）
主要技术指标（Main specification）
额定功率
Rated power
(w)
绕线阻值范围
Resistance range
(Ω)
膜式阻值范围
Resistance range
(Ω)
阻值偏差
Tolerance
±(％)
外形尺寸 Dimension (mm) 备注
（remark） H±1.5 L±1 W±1 P±1 h±0.5 d±0.05
3 0.1～430 430～820M
5（J）
10（K）
20 11 7 5 5 0.8
1.可做无感型；
2.可协议生产
±1 ％（F）
±2 ％（G）
3.特殊规格可定做
4.可做小形化（S）
5 0.1～680 680～820M 25 12 8 5 5 0.8
7 0.1～750 750～820M 26 13 9 5 5 0.8
10 0.1～2.2K 2.2K～820M 39 13 9 5 5 0.8
10S 0.1～3.3K 300～1000M 35 16 12 7.5 5 0.8
20 0.1～3.3K 300～1000M 51 20 10 10 5 0.8

分钟或电阻器开路为止
备注：特殊要求可协议生产
订货示例（Sample order）
100
58.5
0
额
定
功
耗
百
分
比
％
环境温度（℃）
   深圳华欧电阻有限公司
赣州华欧电子有限公司
SQM-10W
（
10Ω J
型号、额定功率
Type Rated power
标称阻值
Nominal resistance
允许偏差（J.K.F）
Resistance tolerance
8000PCS
订货数量
Order quantity
9. RX27-6(MPR)水泥电阻
 1
特点（Characteristics）                     降功耗曲线 （Derating curve）
比功率大
超低阻值，低电感 ，可做分流，取样用
耐久性好，稳定可靠
安全阻燃，绝缘性能高
主要应用于：音响、电焊机，工控设备，家电等行业。
适用于 PCB 安装
-55         0         70          155             275
外形图及尺寸（Dimensions）
主要技术指标（Main specification）
型号
Type
额定功率
Rated power
(w)
阻值范围
Resistance range
(Ω)
阻值偏差
Tolerance
±(％)
外形尺寸 Dimension (mm) 备注
（remark） L±1.5 W±1 H±1 P±1 H1±0.5 h±0.5 d±0.05
RX27-6 2 0.015～1
5（J）
10（K）
14 5.0 8 9 5  0.8
1.可做各种成型尺
寸及切脚长度；
2.可协议生产特殊
规格产品。
RX27-6 3 0.015～1 14 5.0 13 9 5  0.8
RX27-6 5 0.015～1 14 5.0 18 9 5  0.8
RX27-6 2+2 0.015～1 26 5.0 10 20 12 4 0.8
RX27-6 3+3 0.015～1 26 5.0 13 20 12 4 0.8
RX27-6 5+5 0.015～1 26 5.0 18 20 12 4 0.8
RX27-6A 3 0.1～150 15 6.5 13 10 5  0.8  线绕电阻生产，阻
值大于 0.5Ω为有
感 RX27-6A 5 0.1～200 15 6.5 18 10 5  0.8